et quid quod reliquum fuit edant bestie agri.
Ita facies in vinea. et in oliueto tuo.
bis. ut requiescat bos et asinus tuus:
a **H**ec diebus operaberis. Septima die cessa-
c et refrigeretur filius ancille tue. et adue-
na. Omnia que dixi vobis custodite: et
per nomen regum deorum non iurabitis:
neque audietur ex ore vestro. Tribus vicibus
per singulos annos michi festa celebra-
bitis. Solemnitate quoque azimorum custo-
dies. Septem diebus comedes azima
sicut precepi tibi tempore mensis nouo-
rum: quando egressus es de egipto. Non
apparebis in conspectu meo vacuus. Et
solemnitatem meam assis primitiuorum operis

in
infecunda nec sterilis terra tua. Numere
dierum tuorum implebo. Terrorum meum mit-
tendum ad quem ingredieris. Cunctorumque
a tam in periculum tuum: et occidam omnem
c inimicorum tuorum coram te terga uertam:
emittens scabones prius quam fugabunt
euum. et chanaanem. et ethiolum. antequam
introeas. Non eiciam eos a facie tua
anno uno. ne terra in solitudinem redi-
gatur: et crescant contra te bestie. Pau-
latim expellam eos de conspectu tuo: do-
nec augetur. et possideas terram. Non autem
timidos tuos a mari rubro usque
ad mare palestinorum: et a deserto usque
ad fluvium. Tradam in manibus vestris ha-